2024 年２月 14 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 オ ー ク ネ ッ ト

代 表 者 名   代 表 取 締 役 社 長 C E O    藤 崎 慎 一 郎

(コード番号：3964 東証プライム市場 ）

問 合 せ 先   取締役専務執行役員 CFO  谷 口 博 樹

（TEL. 03-6440-2552）

報告セグメントの変更に関するお知らせ

当社は、2024年２月 14日開催の取締役会において、報告セグメントの変更について決議いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

1. 変更の理由

当社は、中期経営計画「Blue Print 2025」の達成のため、各事業における意思決定の迅速化や

経営管理の効率化、今後の成長戦略の遂行を目的とし、報告セグメントを変更することといたし

ました。

「デジタルプロダクツ事業」と「コンシューマープロダクツ事業」を統合した「ライフスタイル

プロダクツ」においては、更なる海外展開や一般消費者向け（toC）サービスの拡大・推進を目的

としており、「オートモビル事業」と「モーターサイクル事業」を統合した「モビリティ＆エネル

ギー」においては、次世代モビリティ領域において様々な変化への対応力を戦略的に高めること

を目的としております。

2. 変更の内容

3. 変更の時期

2024 年 12 月期第１四半期連結累計期間の決算開示より、新報告セグメント区分にて報告いた

します。

以上